
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 23.10.2024   № 1589 

  с. Сигаево   

 

Об утверждении карт-планов территорий, подготовленных в результате 

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов: 

18:18:069002, 18:18:069001 

     
  На основании муниципального контракта от 21.05.2024 г. № 32 на выполнение 

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики», 

постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» от 03.06.2024 г. № 837 «Об 

утверждении состава согласительной комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский 

район Удмуртской Республики», с учетом протокола от 04.09.2024 г. № 1 заседания 

согласительной комиссии, в соответствии с Федеральным законом РФ от 24.07.2007 г.                

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»                   

п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Утвердить карты-планы территорий кадастровых кварталов 18:18:069002, 

18:18:069001, расположенных на территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики», 

подготовленные в результате выполнения комплексных кадастровых работ. 

 2. Отделу земельных отношений Управления экономики, имущественных 

отношений, инвестиционной деятельности и сельского хозяйства обеспечить в 

установленном действующим законодательством порядке внесение в Единый 

государственный реестр недвижимости сведений о земельных участках, зданиях, 

сооружениях, об объектах незавершенного строительства, полученных в результате 

выполнения комплексных кадастровых работ. 

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский 

район Удмуртской Республики». 
       

 

Глава Сарапульского района                                                                       А.И. Шарафутдинов 

 


